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Vineri, 17 Martie 2023
13:00-14:00

14:00-16:20

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:20

15:20-15.40

15.40-16:00

16.00-16.20 

Înregistrarea participanților

Sesiune Științifică Medicină Fetală
Moderatori Prof Dr Radu Vlădăreanu, Prof Dr Liana Pleș

Displazia renală multichistică fetală
Dr Călina Maier

Fetal clubfoot
Prof Dr Radu Vlădăreanu 

Pauză de cafea

Diagnostic ecografic în leziunile chistice abdominale fetale
Prof Dr Liana Pleș

Miocardial performance index- evaluare prenatală a 
funcției cardiace fetale
Dr Marius Calomfirescu

Rezultatele terapeutice în cazul malformațiilor cardiace 
diagnosticate în primul trimestru de sarcină
Dr Alina Veduță



Sâmbătă, 18 Martie 2023
09:00-11:00

09:00-09:30

09:30-10.00

10:00-10:15

10.15-10.30

Sesiune Științifică – Ginecologie 

Hidropsul fetal –diagnostic si conduita
Prof Dr Liana Pleș

Diagnosticul ecografic în adenomioză
Prof Dr Elvira Brătilă

Pauză de cafea

Beneficiile ecografiei 2D/3D transperineale în evaluarea 
post chirurgie reconstructivă a planșeului perineal
Dr Andrei Trăistaru

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-19:00

19:00-20:00

Pauză de cafea

Prezentarea echipamentelor Samsung “tips and tricks”
Samsung Medical – Denis Mihail Chiran

Sesiune de exerciții practice („hands-on”)

Cină 



Mulțumim!

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-13.00

13.00-14.00

14.00

Locul ecografiei în patologia tumorală a sânului
Șef de Lucrări Dr Mircea Poenaru

Pacientele infertile și particularitățile lor ecografice
Dr Andreea Velișcu

Sesiune de exerciții practice („hands-on”)

Masa de prânz

Închidere



Mulțumim
organizatorilor!
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